
* *
+

K y
*

b *

EVROPSKÁ UNIE
Fond Mj|jdržnogti
Operační prngm m ävotni pmstředi

STÁTNÍ FOND

7ivotni'hc) prostřfdĺ

ČESKÉ REPUBUKY

DOHODA O NAROVNÁNÍ

ke Smlouvě o dílo

ze dne 2. 4. 2019
číslo smi. Objednatele: S-0718/DOP/2019

číslo smi. Dodavatele: 13/2019
(dále jen ,,Smlouva" nebo ,,SOD")

na akci:
,,Sanace skalního masívu nad komunikaci 11/242 v Roztokách"

Smluvní strany

Objednatel Č.1
středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Ing. Františkem Petrtýlem, radním pro oblast dopravy
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: ppf banka, a.s., číslo účtu:

dále také ,,Objednatel 1"

a

Objednatel Č.2
Město Roztoky
se sídlem: Nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky
zastoupený: janem Jakobem, starostou města
1Č: 00241610 DIČ: CZ00241610
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Roztoky, číslo účtu
Dále také ,,Objednatel 2" oba objednatelé dále také ,,Objednatelé"

Dodavatel:
STRIX Cho.mutov, a.s.
se sídlem: 28. října 1081/19, 430 01 Chomutov,
zastoupený: Radek Frydrychem, členem představenstva
IČO: 27274535 DIČ: CZ27274535

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl: B, vložka Č.:1620

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu

l



* Ô *
+

1¢ y
*

b * 4

EVROPSKÁ UNIE
Fnnd Ěôlldržno8ti
Qpcmč.ni pírgmm ävntni pmstředi

STATNÍ FOND

7|vqtníhc) prostředí

ČFSKÉ RFPUB1IKY

dále jen ,,Dodavatel"

se rozhodly uzavřít niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DOHODU O NAROVNÁNÍ

Článek l.

Předmět dohody o narovnání

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 2. 4. 2019 Smlouvu (viz záhlaví této Dohody), jejímž

předmětem byla sanace skalního masívu nad silnicí 11/242 v Roztokách v rozsahu specifikovaném v
oceněném výkazu výměr. Doba zhotoveni díla byla stanovena do 1 měsíce od protokolárního předání
staveniště. Staveniště bylo předáno dodavateli dne 13. 5. 2019.

2. Na SO 02 bylo po odstranění náletové vegetace a očištění skalního masívu zjištěno, že opěrné zdi jsou
v daleko horším stavebně-technickém stavu, než předpokládal projekt a rovněž skalní masív je v horším
stabilitním stavu. Pro zajištění bezpečnosti provozu na komunikaci 11/242 doporučil AD zvětšit rozsah
oprav opěrných zdí (z 5 m3 na cca 21 m3) a instalovat záchytnou sÍt' s kotvami ve vrchní části masívu
(100 m2) z důvodu jeho velkého porušení a zvětrání. Dále na SO 01 nebyla realizována instalace 4 ks

kotev pro kotveni skalního bloku. Po očištění skalního masivu bylo AD od kotvení uvedeného skalního

upuštěno. Dvě kotvy byly použity pro kotveni skalního bloku ve střední části skalní stěny za lampou
veřejného osvětleni a dvě kotvy nebyly provedeny. V důsledku navýšení objemu prací na díle, došlo

k posunu terminu pro dokončeni a předání díla o 17 dní, tj. termín pro dokončení a předání díla je 30.
6. 2019.

3. Změnové listy ZBV č. 1 a 2 jsou přňohou č. 2 této Dohody.

Jedná se o změny:

a) ZBV č. 1, SO 01. - zmenšení výměry dynamické bariéry

Změna vznikla na základě upřesnění morfologie skalní stěny po očištění od náletové vegetace a

zvětralých a porušených částí skalního masívu. Bylo upuštěno od instalace 2 ks kotev a průběh

dynamické bariéry nad chodníkem byl zkrácen o 7 m (17,5 m2).

2



* Ô ,k
+ Ú

K y
*

b * 4

EVROPSKÁ UNIE
Fand MjltdržnoAti
Operační prngmm Zivůtni pmstředi

STATNI FONIJ
7|votnĺho prostřfrĺ

ČESKÉ RFPUB(IKY

Cena ZBV č. l: - 66 800, 00 KČ bez DPH

b) ZBV č. 2, SO 02 - rozdiFy oproti PDPS zjištěné při realizaci sanačních prací

Změna vznikla z nepředvidatelných důvodů v průběhu prováděni stavby, došlo k navýšeni objemu

prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému ve výkazu výměr, neboť' dle POPS byl předpoklad

oprav opěrných zdí 5,51 m3, dle skutečného stavu bylo nutné opravit (přezdít) 21,61 m3 opěrných zdi.

Dále bylo nutné vzhledem k velmi špatnému stabilitnímu stavu skalního masivu v jeho horní části

instalovat záchytnou SIt' (100 m2) s kotvami (68 ks). V případě neprovedení těchto sanačních prací by

mohlo dojít k ohroženi stability komunikace 11/242, vedoucí nad tímto masívem. Provedení prací bylo

nezbytné a technicky a ekonomicky neoddělitelné od realizované stavby.

Cena ZBV č. 2: 480 591,90 KČ bez DPH

Všechny změny závazku byly předloženy dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se směrnicí R-Sm-36
Směrnice ředitele KSÚS upřesňujÍcÍ provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni

veřejných zakázek.

4. Vlivem nepředvidatelných událostí a zbv, popsaných v odstavci č. 3 tohoto článku Dohody, došlo k

navýšení ceny díla.

Výsledná cena díla se zohledněním ZBV č. 1 a č. 2 se mění následně:
Cena za dílo dle SOD (ČI. Ill, odst. 3.1 Smlouvy): 1 875 521,07 KČ bez DPH

Cena ZBV č. l: - 66 800,00 KČ bez DPH

Cena ZBV č. 2: 480 591,90 KČ bez DPH

Cena ZBV č. 1- 2 413 791,90 KČ bez DPH

Cena za dílo vC. ZBV č. 1 - 2 2 289 312,97 KČ bez DPH

DPH 21 % 480 755,72 Kč

Cena za dílo vC. všech ZBV a DPH 2 770 068,69 KČ vC. DPH

5. V důsledku změn během výstavby došlo ke zvýšeni celkové ceny díla, cena díla odpovľdajÍcÍ hodnotě

provedených změn nebyla doposud Dodavatelem fakturována a nebyla Objednatelem uhrazena.

6. Vzhledem k tomu, že ke dni projednání návrhu Dodatku ke Smlouvě, jehož předmětem by bylo

3



* µ
+ +

K y
+

6

EVROPSKÁ UNIE
Fond RôlldržrloAti
Qpemčni prRgm m ävcjtni prDstřěd|'

STATNI FOND
7|vqtnĺhc) PRC)STŘFDĹ

ČESKÉ REPUF311KY

prodlouženi doby zhotoveni díla a navýšeni ceny díla o ZBV v orgánech Objednatele byl již překročen

termín plnění, zůstaly mezi smluvními stranami sporné nároky Dodavatele popsané v odst. 2, 3, 4 tohoto

článku Dohody a nároky Objednatele vzniklé překročením doby zhotoveni díla dle Smlouvy. Smluvní

strany proto uzavÍrajÍ v souladu s § 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů, dohodu o narovnáni, kterou činí nesporná některá svá práva a povinnosti.

7. Strany se dohodly na narovnání vzájemných sporných nároků a pohledávek, které vznikly v důsledku
změn provedených během výstavby díla a posunu doby provedení díla takto:

a) Objednatel potvrzuje nárok dodavatele na prod|oužení doby provedení díla uvedený v odst. 2 tohoto
článku Dohody. Dohodou se prodlužuje doba provedení (tj. dokončeni) díla, uvedená v Článku ||

Smlouvy, a to o 17 dní, tj. do 30. 6. 2019.

b) Vícepráce uvedené ve změnových listech č. ZBV la 2 nejsou považovány za bezdůvodné obohacení

Objednatele. Celková cena za provedení změn během výstavby dle změnových listů v příloze č. 2

Dohody činí 413 791,90 KČ bez DPH.

Původní cena díla dle Smlouvy:

Cena bez DPH 1 875 521,07 Kč
DPH 21 % 393 859,43 Kč
Cena včetně DPH 2 269 380,49 Kč

Nová cena díla dle Dohody o narovnáni:

Cena bez DPH 2 289 312,97 KČ
DPH 21 % 480 755,72 Kč
Cena včetně DPH 2 770 068,69 KČ

Objednatel 1 uhradí Dodavateli částku 413 791,90 KČ bez DPH na základě vystaveného daňového

dokladu (faktury) se splatností 90 dní od jeho vystavení.

8. Smluvní strany shodně konstatují, že uzavřením této Dohody a uhrazením částky uvedené v odst. 7
tohoto článku, budou jejich nároky z bezdůvodného obohaceni vyp|ývajÍcÍ z poskytnutého plnění

uvedeného v příloze č. 1 a 2 této Dohody zcela a v plném rozsahu vypořádány, a že za sebou v

souvislosti s tímto plněním nemají z titulu bezdůvodného obohacení žádných dalších nároků či závazků.

4



* * ,k
+ Ú

K µ
*

* 4

EVROPSKÁ UNIE
Fond Mjljdržr108ti
Opcmčni pWram ävotni pK)střQdl'

Statni FQND

' ZtVOTNĹHC) PRQSTŔFD1
ČFSKÉ RF1'UBIIKY

Článek Il.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato Dohoda o narovnání ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel 1 do 30 dnů od jejího podpisu.

2. Tato Dohoda o narovnání je vyhotovena v 7 stejnopisech, z nichž Objednatelé obdrží 5 stejnopisů
a Dodavatel 2 stejnopisy.

3. Uzavření této Dohody o narovnání bylo schváleno Usnesením Rady Středočeského kraje
ze dne 2 3 2QjQ ..,,...

4. NedIlnou součást této dohody tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. l: Ohlášeni změn stavby ze dne 3.6. 2019, Denní záznam stavby: SO 1, SO 2 - list 33631
a 33632, zápis z 2. KD ze dne 27.5. 2019, stanovisko TDI, stanovisko GTDI
Příloha č. 2: Změnové listy - ZBV č. 1 až č. 2

V Praze, dne: O 3 -03- 2020
Objednatel Č.1
Středočeský kraj

~l'" ' \,
' "'

Í"""'""'""" )
Ing. František P
radní pro oblast dopravy

V Chomutově,7e: 2c 4j. 2oiiq
Dodavatel
Trix Ch tov, a.s.

mutov, 0.$·
0 01 ChomutcN
0 342

CZ27274535
. . .

Rade d ch
člen pře avenstv

Objednatel Č.2
Město Roztoky

"í:
Jan jakob :', :," 2
starosta ),

5



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční čÍslo Stavby: S-0718/DOP/2019 Číslo SO/PS l Cisio zbv:
Sanace skalního masivu nad komunikaci 11/242 v Roztokách l čÍslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 SO 01 1

Objednatel č. l: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095

Objednatel č. 2: Město Roztoky
Nám. 5. května 252 63 Roztoky
lČ: 00241610

Zhotovitel: STRIX CHOMUTOV a.s.
28. října 1081/19 Chomutov
IČ: 27274535

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č 'Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 -66 800,00 0,00 -66 800,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 -66 800,00 0,00 -66 800,00

části zbv se čislují čÍslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajĹcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čĹs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek,

ZBV- krycí list Číslo parě:

1 l 11



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: S-16576/DOP/2019 Cisio SO/PS l ČIslo ZBV:
Sanace skalního masivu nad komunikaci 11/242 v Roztokách l čisto Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 01 SO 01 1
Strany smlouvy o dílo č. S-0718/DOP/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 2.4 2019 (dále jen Smlouva)
Objednatel: střédočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5: Město Roztoky, nám 5. října, 252 63 Roztoky

Zhotovitel: STRIX CHOMUTOV a s., se sídlem 28 října 1081/19, Chomutov

PřÍlohV Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2 změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4 Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5 Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 RegionálnI dotační kancelář
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 23 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny
Hlavni změny se týkají změny rozsahu délky instalované Dynamické Bariéry a realizace kotevních prvků. Dynamická bariéra DB 100 KJ
byla umístěna do skalní stěny nad chodník a komunikaci v poloze dle PD. Vzhledem k proměnlivé morfologii skalní stěny došlo ke
zkráceni linie dynamické bariéry celkem o 7 m, což pň výšce 2,5 m znamená zmenšeni plochy dynamické bariéry o 17,5 m2. Počet sloupů
a kotevních prvků zůstal beze změn. Funkčnost bariéry zůstala zachována a plně zajišťuje v této části skalního masivu chodník a
komunikaci proti pádu úlomků hornin. Další změna se týkala počtu a umístěni |oká|nich kotevních prvků. Po očištěni skalní stěny bylo
zjištěno, že skalní blok ve východní části masivu, který měl být dle PD pňkotven je stabilní bez výrazných průběžných puklin. Ve střední
části skalního masívu byl naopak po očištěni lokalizován nestabilní skalní blok, k jehož přikotveni plně postačovaly 2 kotevní prvky.
Tato změna vznikla na základě dodatečně zjištěných skutečnosti při prováděni stavebních prací.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pism.c), resp. § 10, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . Cena navrhovaných Změn .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . . Součet absolutních hodnot Změn
záporných kladných zapornych a Změn kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

-66 800,00 0,00 -66 800,00 66 800,00

Podp|s vy adřu e souhlas se Změnou:

Zhotovitel (slavbyvedouci) jméno Mgr. Pavel Tichý datum 4</, if. 2ol4 podpi

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Mgr. Jan Valenta Ph.D. datum (t. 12. Zo 1¶ pýpi

Stavebnidozor jméno Ing jan Sedláček datum ?Vi'9 p

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum A? A2 . 2dQ podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodh. Ze u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby. budou provedeny Změny, jež jsou pod'
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nej
Smluvních podmínek Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změno
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněn
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel 1 středočeský kraj (Oprávněná . A
osoba Objednatele) jméno Ing. František petrtýl datum podpis
objednatel 2 Město Roztoky (Oprávněná . 'jméno jan Jakob datum O g l? ? 1 podpisosoba Objednatele) ň q ,
Zhotovitel jméno Radek Frydrych datum A{ /1t 2o/q podpis tméé

Číslo pa,é '

ŕy Q.S.
:.3 239
74535



Příloha č 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
Sanace skalního masivu nad komunikaci 11/242 v Roztokách

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 01

SO 01

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

988 284,00

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn Cena všech Změn .

. . . Rozdíl ceny SO/PS po všechzapornych v kladných v Cena SO/PS po všech .
. . . předchozich Změnách a vepředchozich předchozich předchozích Změnách

Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Smlouvě
2 3 - zadat 4 -zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážnI práce 0,00 0,00 988 284,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

. . Cena všech Změn ,y rh . Cena všech Změn kladných naCena navrhovan ch Cena nav ovanych kladných na SO/PS
.Změn záporných na Změn kladných na SO/PS k cene SO/PS dle

SO/PS SO/PS (předchozích a
navrhovaných) Smlouvy v %

7 B -zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1
stavebníhnontážnI práce -66 800,00 0,00 0,00 0,00%

Ůdale v KČ bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:
.Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po této

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této této Změně oproti
Změně oproti ceně SO/PS dle(předchozích a Změně ceně SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -66 800,00 921 484,00 -66 800,00 , , -6,76%

Udáte v Kč bez DPH

VyjádřeM(souhlasím x ,nesouhlasím), imé;, datum, podpi'
N AL 2Oď4

Zhotovitel (stavbyvedoucj): Mgr. Pavel TichyProjektant (autorský dozor): Ing. Mgr. jan Valenta Ph.D. C Lp. lZ. z,sq

Stavebnldozor: Ing. Jan Sedláček 1!7 "m

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ih -'12

Supervize (RDK) Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové Ing. jan Fidler, DiS. Q -/js
projednání Změny: j



Příloha č.

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: S-0718/DOP/2019 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
Sanace skalního masivu nad komunikací 11/242 v Roztokách
Číslo a název SO/PS: SO 01 č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 01 Skupina Změn: 3

. Cena CenaM nozstvi Množství Množství dodávky za montáže za Cena celkem ve Změny záporné Cena celkem ve Rozdíl cen celkem v podíl cenPoř. č· Kód položky Název položky mj. ve
, , Změny kladné v KČpol. ve Změně rozddu m.j. v m.j. v Smlouvě v Kč v KČ Změně v KČ KČ celkem v %Smlouvě KČ KČ

1 2 3 4 5 6 7 3 9 IQ 11 12 13 14

36 155215111 Montáž dynamické bariéry I. skupiny (odolnost do 1000
kj) prováděná horolezeckou technikou m2 137,50 120,00 -17,50 0,00 1 200,00 165 000,00 -21 000,00 0,00 144 000,00 -21000,00 -12,73%

37 R3 Dodávka dynamické bariéry DB 100 dle popisu v příloze m2 137,50 120,00 -17,50 2 400,00 0,00 330 000,00 -42 000.00 0,00 288 000,00 -42 000,00 -12,73%
D.3

35 R2 Ukotveni bloku pomocí svorníků (4 ks svorníků dl. 5m
prům.32 mm s podložku a matkou v barvě skály) ks 4,00 2,00 -2,00 1 900,00 0,00 7 600,00 -3 800,00 0,00 3 800,00 -3 800,00 -50,00%

Celkem 502 600,00 -66 800,00 0,00 435 800,00 -66 800,00 -13,29%



PřiIoM č 5

Slodovóni Hmóru 15 X pro
4'14 19"$ )" 11)') unônu pro Zimny Upomů db0 S 14. odst -3,60¶4

(5). pkm b]

" 1 · - 2 " - 3 - · 4 - " 5 ·

Vyhrazená zmena (Doměrky) nmm poloZ0k Nepředvldanost Nozbyb)o8t zmeny mlnlmls

Změny znmy Změny záporné Suma aMoIutnlch Zmeny Suma
n om Suma ZMn zápomô 9wm Změn Procentní . záporná Procentní Suma Změn ablBo|utnich Změny dc mlnlmlsZmě y záp é zápom6 Změny . (zadávat Sum Změn za pomych hodnot Změn Změny j · (15% mbo

SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny (zadával Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat kjadn6 "ápomych a (IacĽNvM Zmóny kkdtF0 Upomych a ,naménkom Změny kladné vyjádřeni Změn kladných kladných Změn ("adávm kladné vy ádřenl záporných a Změn hodnot Změn Umn 15 %
znaménkem znambnkom Změn khdných znanmMm bMn khdnýuh Zmeny kl dně znamônkem Zrněny kladné kladných kladných a HmitmĹňúB) záporných . 149 224 000,00)

Mňů8) Ff31ľtua) mĹňůB) Změn Upomych

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30"34" 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 29 30 31=(30d1)'100 32M9+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)°100 36=33+34 36A=ABS(33)'34 37 3843711r10037+39
Zajl6těni skalnfho masivu nad komunlkacl 11/242
v Roztokách - 66 800,00 0,00 · 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,A0 - 66 800,00 0,00 0,00% -66 000,00 66 BOO,® 0,00 0,00 0,00% DAO 0,00 0,00 0,00%

01 1 SO OIl menši rozsah dynamické banéty 8 ko1vánl . 66 800,00 0,00 · 66 800,00 · 66 BOO,® 0,00 0,00% -66 800,00 66 800,00rozsah odtéZenl a očištěni skalního masivu

j

,

.l, _

""""'Ť """"""

" :3 " _—= "—í"

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: zajištění skalního masivu nad komunikaci 11/242 v Roztokách
1 pNjaú smluvní částka bez rezervy a DPH 1 875 521,07 Sum Změn kladných a Zmán záporných Skupiny 3 a .66 800,00 9=(32A/1)"100 Skdováni Hmitu 50 % Skupina 3 3,56% 12"(37/1)"100 12=(37/1)"101 12=(37/1)"102 0,00%Skupiny 4

2=1"18"19 Aktuální 8MuvnĹ čágtka (cena Btävby) 1 808 721,07 7=j€i/¶ ř1(X) Skdovbj Hmitu JO % - součet Skuptnty 3 Skupiny 4 ·336% 10=(36A/i)'100 Skdování Hmitu 50 % Skupina 4 0,00% 13=37 Sledování Hmitu 149 224 000,00 0,00

Suma absolUtMch hodnot Změn
Aktuálni 6mhjvni částka (cena stavby) s DPH 2 188 552,49 8=1"0,3 zákonný Iimlt 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 562 656,32 10a=32a+36a kladných a Změn záporných pro 66 800,00 14=149224000-37 149 224 000,00

Skupinu 3a Skuplnu 4

3=(2/1)*100 Procento změny Pňjaté smluvní čá8tký 96,44% 11=1*0,5 zákonný Iimlt 50 % pro Skupinu 3 aSkupinu 4 937 760,54

4=(25/1)"100 Sledovánl vyhrazených změn (Skuplna l) 0,00%

5=(28/1)"100 Skdovánj zánŇny poIqžcK (Skuplm 2) 0,00%

Slodovóni Hmóru 15 X pro
4'14 19"$ )" 11)') unônu pro Zimny Upomů db0 S 14. odst -3,60¶4

(5). pkm b]

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuie stav k datu Dřed|oženi Změnového listu



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: l

Název a evidenční číslo stavby: Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách

Název stavebního objektu l provozního SO 01
souboru (SO/PS):
Číslo SOIl'S l číslo změny SOIl'S: SO 01

Součást doki-mentace ZBV
Doklad ANO

. NE - Uloženo(počet listů)
Změnový soupis prací SO 01 4
Fotodokumentace 3
Zápis z KD č. 3 z 3. 6. 2019 5
Zápis z KD č. 4 z 10. 6. 2019 4
Zápis autorského dozoru ve ŠD list č.
33627 l
Stanovisko TDS k ZBV l l
Dokumentace skutečného provedení
stavby 5

Počet listů celkem 23



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

SWvba:

Objekt:

jKSO:
Másto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámkm

Sanace skalnfbo řň&sŇu nibd Rmuntkacf lll242 v Roztokách

SO 01 - SO 01

Roztoky

sůMočeský kraj

Zbomská 11, 150 21, mm 5

STŘU Chcmutcw, . s.
28. 1081119, 4301 01 Ctxmutov

(M. MV. Jan Valenta, Ph.0.

Churáň~á 5, 150 DO. Praha 5

Nt. Jan Volma, Ph.0.

Ctmäkmká 5, 150 OD, 5

CC-CZ:
Datum: 28,01.2019

lČ: 70891095
DIČ:

IČ: 27274535
DIČ: CZ27274535

IČ: 71093176
DIC:

IČ: 71093176
DIČ:

Náklady z rozpočtu 921 484,00
Ostatní nákladý om

Cena bez DPH 921 484,00

WH zákbdm' 21,00% 921 4&Q,OQ m 511,64

·rnmia 15,00% ze om om

Cena s DPH v CZK 1 114 995,64

:Projektant
lny, Mrr jAň Valenta, Ph.0.

l Zpracovatel
ln& KAU. Valenta, Ph.0.

.Datum a podpis: 31.5.2018 Razítko

|objedname[

kmj
Zbo«mU 11
!5024 PmM 5

bmum a podpis: 31.5.2010 Razítko

Zhotovitel
|5TRLX , a.s.

ňljm1081119

4jň 01 Chcmutov

Datum a podp[s: Razŕtko Patům a pMPis: Razftko

SWna 8 z 11



REKAPITULACE ROZPOČTU - Více a méněpráce

SLwba: Sanace skalního masŕvu neŕd k~nlkaclH/242 v Roztokách

Objekt: SO 01 - SO 01

Mišto: Roztoky Datum:

ObjedrbatE|: 51ňx~cý Km) Projektant
ZhoůMtel: 5thqx Ch¢muW. as. Zpracavatel:

Kód -Popfs

30,06.2019

MB'. Jan VMenta, Ph.O.

Cena celRm SoD Vícepráce čem ~Ácc cena Skutečmst čem

l) Nákla<$y z rozpočtu

HSV - Práce a dOdávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládánf
998 - Přesun hmot

988 284,00

988 284,00

973 734,00
14 550,00

om

0,00 -66 800,00

0,00 -66 800,00

0,00 -66 80OJJO
om 0,00
qAO 0,00

921 484,00

921 484,00
906 934,00

14 550,00

O,®

2) Ostatní náklady
0,00 0,00 0,00 om

Celkové náklaQy za stavbu l) " 2)
988 284,00 0,00 -66 800,00 921 484,00

Strana 9 z 11



ROZPOČET PO ZBV 1

Stavba: Sanace skalního masŕvu nad komunlbci 11/242 v Roztokách

objekt: so 01 - so 01

Místo: Rouoky Datum: 28.01.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

|5ú«HcUý kraj
ChwMoL a.t.

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Mgr- jan Valenta, Ph.0.

PČ l Tpy , Kód PopR
MJ M=° l Vi'epráce Méněpráce Skut"čm"t l j·'"m [CZK] , Cena celkem (SoD) Vícepráce cena Méněpráce cena Skutečnost cena

_ ...
Náklady z rozpočtu 988 284,00 0,00 -66 800,00 921 484,00

HSV - Práce a dodávky HSV 988 284,00
973 734,00

3 S®,® 10 SOD,®

0,00

om

-66 800,00 921 484,00

, 1 - Zemni práce _
6 K 111751II1 Omni Yěwi D do IDO mm s odvozemdo ZO km mi 3,000 OAj

-66 80OJJO 906 934,00

O,® 10 5QQCOĹ

30 |11215135?

5 K 155211172

7 500,00 0,00 0,00 T50OM

7 200,00 0,00 O,® 7-2OQM

- l
e k l55í11122

12 K 155211311

38 K 055l1ľl14
l

13 N 155212136

36 K

37 M ,R3

1 K |l6?iOE2Ql

- - l
Z K 161201?(?9

16 K 162201211

17 K ,16í?O1íl9

;--- —
(B K |162201251

t

19 K

ZO K

t

21 K 162201269

31 K 16730141¶

l 32 K 162301911

9 l K Tb?7OlKi5

pa~m manu pcmpné se spouštěním části
hnem a koruny o průměru na řezné plác kw 5,000 5,000 1 500,00
F"kuv přes l® do ZOO mm

oäšům sUhHt:h ploch ~ezeckou techmkou
včetně staŽeni k zemi,

m hromady na vzdálenost do 5'0 m ml 90,000 90,(XX) 80,00
m naloženi m dkWamí pmsti'édek keřů alsurmů do průměm 10 cm

,Qôitém úhtmch ploch hoNezeckou technikm
cčištěm' ruäiml nástMi motykaml páČidly ml 62,000 62,000 2 BOO,®

:
Qdtčkni nesůbilnich hornin Ze sblnich stěn

technikou sbij~ m3 4,000 4,000 j 5QON
i
Wrty do Skdnkh něn vrtacími kbdivy D 56 mm
'tm tř. Ill a IV pruváděné hondezeckou m 36,000 36,000 4QáOO

?«tmkou
1Yrty do duolnich stěn pruváděné homďezeckou

hkubky do 5 m p~nými vrtacimf m 96,000 96,000 moo
|bb'hvy priirQ"m do 56 mm, v Mmbě ú. V a VI
l
l
'Maúá! Qynamkké bariéry l skupiny (odcďncbt
do 1 (XX) kj) pmáděná bcmlezeckw technikou m2 137,500 -17,5® 120,000 1 moo

)1kmkMu bcňůy OH fOt) dle v

D.3 m2 f37,500 ·17,500 120,000 24®,00
pNmsténi do jo m mšenľm

z tiř 1 až 4 m3 46.200 46,200 mom

Pňplawh k pĹmmění neSmím
ZKD 10 m mšem' výkopku z hominy tř. 1 až 4 "3 46,2® 46,200 mm

Y'cxMnmé přemístění Yýkqmj z hominy tř. 1 ú
'4 smvebm°m kdeČkem do 10 m m3 46,200 46,200 90,00

Příplatek k vUdo¢Uvnéfnu přemístěm" výkopku z
Ňjmny ti, 1 aŽ 4 stawebdm kolečkem ZKD 10 m m3 46,200 46,200 60,00

Vodórumě pkmňcčm do IQ m ncňmim
r kmihy tř 5 až 7 m3 28,000 28,800 280,00

, Pň'pluek k vudowmému přemŕstěm' nošeMm
ZKD 10 m ndAml ~U z hominy tř. 5 aŽ 7 "3 20,800 ?QAQ0 »om

í
Vďocwr± přemístěni ~u z hominy tř. 5 až

:'7 do 10 m m3 28,800 UMQ ¶¶0.00

i -
k v«kmvnému přemístěm' ~u z

tř 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 28,800 28,800 110,®
i

pŕemměm kmenů sttCmů ttstn"tý"h kw 5,000 5i®o @,00
do 5 km Dkmene do 300 mm

l -
ĹPň'platek k vockxomému pŕémistěm" kmenů
momů listrla*h D kmene do 300 mm ZKD 5 km ku' 30,000 JÓNO VAJ

t
V¢idcmjmé pi'emměni výkqMcu nebo po
yucjmj na obvyklém dbpcavmm PawtňxMj, bez

výkopku, avŠak se slažem'm bez m3 46,200 46,700 230.00
ruzhmub' z hominy ú 1 až 4 na vzdálenost pRs
9 00odo 10(XX) m

179 B00,00 om OAj 179 moo

14 OQO.OQ O,® om 14 CNQN

14 40áW om 0,00 ¢4 400,%

48QQO,00 om om 48 000,0Q,

165 QA) -21 000,00 144 000,(X)

3% moo om 42 moo 288 00O,QO

0 ?40,(X) om OAj 9 240,00

B 316.00 ON 0,00 B 316,00

4 15Š,QQ om 4 158,00

2 Tň,0¢) om 0,00 2 77LOO

B Q¢Ä,QŮ om O,® S 0tA,Qů

noom 0.(xj 0,oo|. 7 200,00

3 OAj om 3 16'8,00

J 16&0U om O,® 3 168,00

2 moo om Q,(jq zm,oo

mco om om nom

10Q6NĹ 0.0ů 0,QK)i IQ 6Ž6AO
l

10 X ,16270110Q

l

24 K

.

25 K ,162701159

l
33 k ¶671ntim

27 K

4 K 171201201

11 K ¶71?Ol?t1

34 K

_.

.1 K

Ť
Yu&wvme přemiseění výkcpku ndx) syuniny po

:b«hu m cbvyklém d'cpravnim pmtiédku, bez
ndtůrm' výkopku, ·však se sIaženim bez
ruzhmub' z horniny tř 1 aŽ q m vzdálenost m3
Příplatek k ceně každýrh dalších l =počatých
1 QQO m

N%oromé pňmňst&n' do 1(XXX) m
hormhy tř 5 aŽ 7 , m3

lriiµak k vcKkMuvnému přmnučm

z hominy tř. 5 až 7 ZKD 1000 m3
jm 10000 m

~u z hemín tř 1 až 4 do IDO m3 m3

HaklMám výkq$ku z homin tř. 5 až 7 do l® m3 m3

Ul<ůem° sypaniny na skládky m3

Ulúem sypeniny Zlú ukxžerii sypaniny t
m skládce (Mádhomtk

Demontáž 5úva»'ci baňéry vč.od a 1ikvi&e m

Phplatek k cenám za vocbmumé přemistěm'
icéµý u každých dalších i mpočatých 1000 m "3

924,000 'ň4.000 14,00 12 936,00 om O,® $2 936,00

I

28,800|
i-

?&8® mm 6 64cĺ(x) 0,0ů om e 64q,ou

576,oaj'

46.ZťX)

ZB,ôOD

7$,0QQ

150,000

blj,¢XK1

30,(XX)

576.000 um l? 6ň,«j qa) q.qo

«,7CŮ 150,00 6 ¶30A)

UAQQ moo 6 624,00

75,000 moo 13 500.0U

¶5ÓÁlŮ 76O,Qů 39 0QQ,QO
60.000) 500,00 jO0óQAj|

—

om

0,00

om

Q,QQ

O,®

12 67Ĺ,¢Ů

6

om 6 624.00

0,00 13 soom

O,® 39 QUj.QÍ)
0

(Loci o,® »ocom

15,00 450,00 DAO om 450,00

l

Strana 10 z 11



PČ Ty Kód
, P

' l "
l 35 K R2

POpěs l 4J "M Vkepráce Méněpráce SkuteČnost j.cena [CZK] Cena celkem (SoD) Vkepráce cena Mérěpráce cena Skutečmst '"n' l
SoD

f1UkotveM bldcu pcmoci kú (4 ks 'voďků l ' ,
dl 5m prům.32 nm b Podk9ku v barvě, Krs 4,000 l -2,000 2,000 l moo 7 60O,®t 0,00, -3 moo 3 800,00
'äály)

2 - Zakládání

39 k 2242nm

40 K ??471IF16

41 K

, 42 l M ,555ii?SO

N«y malWrohk~ D do 93 nm uhfoci do 45 hl
25 m bor. Ill a IV _ I m

.Yny n G:) 9J mn atm do 45 hl " l
do ?5 m hOr Va VI " i

T

sinéum mômkke
seúupne úakem do0,6 MPn hod l

F

cem«jr st~pom~ $memý 32,5 MJ'b ! t

2,000Ĺ

4,0UO
-J

3,000
.

2,000

l 4,000

3,000
i

OJ® 0,100

14 55OJJO 0,00

'"'"l 'r'! ""
1400,00 5 60O.OO'| 0.00

Z 100,00 6 300,00 0.00
_ .L

2 500,00 250,00 0,00

998 - Přesun hmot
,'P~ ~ zdi a valy ~ z

43 K jWB153¶j1 'cm. kmnene, tvámlc nebo mmoMcké v do 12 t

l l _ _ .m

O,®

0,QQ

om
0,DJ

J

0,00 14 550,00

om 2 400,00

om 5600NQ

0,00 6 jQom

0.00 me

0,00 0,00

0.000 0,000

l
0,CO om

.

Skana 11 z 11



Sanace skalního masivu nad komunikaci |IR42 v Roztokách

Fotodokumentace - příloha žElV 1





t



~ '
'"" STÁ1NĹ FONL)

Z|voíkího F'NC)sIR[l)i

CFSKE REPUBIIKY

* *
*

* 4t
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředl

Počet stran:

Zápis z kontrolního dne stavby
Sanace skalního masivu nad komunikaci ///242 v Roztokách

Kontrolní den
,číslo 3 konaný dne 3.6.2019

NJčastníci
iSeznam účastníků je uveden v příloze Č.1 - Prezenční listina

Program kontrolního dne
1. Kontrola úkolů a prací
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) plněni věcného harmonogramu
b) popis provedených prací
c) finanční plněni
d) fotodokumentace

3. Kontrola kvality

4. Stav BOZP a PO

5. Různé

6. Nové úkoly

'1. Kontrola úkolů a prací
!Úko1 čkfo Název
'1 'SO 01

Skutečný stav plnění úkofu Splněno
Provedeno vykáceni a očištěni masivu. ANO
Probíhá dočištěni a následně bude proveden odvoz vytěženého materiálu,
vytyčení bariery a bude provedeno přivrtáni masivu pomoci svorníků dle
PO.
Zhotovitel upozornil na nutnost provedeni změny umístěni bočního
ukotveni ocelovým lanem. Ukotveni musí být provedeno do bet. stěny
vedle nestabilního bloku.
Žádám Zhotov'tele o zasláni bl'že popsaného požadavku k vyjádřen' na
AD.
AD zápisem do ŠD list č. 33627 uvedl že není nutné kotvit původně
projektované 4ks svorníků. Místo toho budou 2ks svorníků zakoteveny na
bloku poblíž lampy.
Probíhá montáž kotev dynamické bariery

' Ev|denčnĺ číslo

l ŽÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY

Sanace skalního masivu nad KOMUNlKACĹ 11/242 v ŕoztokách
Klasifikace Provoznĺ Informace

0

! S1rana 1/3



,2 SO 02 'Vykáceno a vyčištěno cca 100%.
Probíhá dočišt'ováni masivu, odvoz vytěženého materiálu.
Zhotovitel informoval o zjištěném havarijním stavu opěrných zídek. PO
předpokládá s |oká|nimi zednickými opravami, rekonstrukci korun zdí a
vyspárovánim, avšak Zhotovitel předpokládá navýšení rozsahu.
Zhotovitel zaměří skutečný stav a s návrhem provedeni opravy zašle svou
.žádost na AD a TDS, k posouzeni.
'Dále probíhají opravy opěrných zídek.
ad se vyjádřilo k situaci opěrných zídek a souhlasí s rozsahem sanace
'v ŠD list č. 33631 a 33632. Dále o doporučení použití sitě cca 60 m2 a
očištění horní hrany mezi zdmi.
Dojde k navýšení betonu pro zdi o cca 20 m3
zbývá dočištěni převisu mezi opěrnými zdmi a sanace opěrných zdi.
Město Roztoky souhlasí s realizaci ochranné sitě cca 60-100 m2 na
masivu v rámci SO 02 v co nejtmavším barevném provedeni
Vykáceno, probíhá dočĹšťováni (hotovo cca 100%),
Proveden odvoz vytěženého materiálu

ANO,
vyjádřeni
AD V ŠD

list č.
33631 a
33632

3 SO 03 ANO

Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
'a) plnění věcného harmonogramu l Práce probíhají v souladu s předloženým HGM - byla předložena

'aktualizace časového harmonogramu s předpokládáným prodloužením o 14
,dnů.

;b) popis provedených prací lviz.i. Kontrola úkolů
'C) finanční plněni iFakturace za provedené práce bude vystavena na konci stavby bez dňčich

|p|ateb.

d) fotodokumentace je prováděna průběžně TDS, zhotovitelem a KOOBOZP

3. Kontrola kvality
a) zpráva o hodnoceni kvality za Práce jsou prováděny v souladu s PD.
uplynulé období
b) odsouhlasené dokumentace, Do 10.6.2019 Zhotovitel předloží koncept RDS a TP
materiály a TP

4. Stav BOZP
Koordinátor BOZP provádí pravidelnou kontrolu staveniště se zaměřením na zabezpečeni proti vstupu

jnepovolaných osob, užíváni OOPP pro bezpečnou práci ve výškách, úplnost a správnost DIO, úklid pracovišť' a
přítomnost hasebních prostředků.

KooBOZP závady řeší operativně na místě se zástupcem zhotovitele a zápisem do stavebního deníku.
:Za uplynulé období nebyly v oblasti BOZP zjištěné závady.

,5. Různé
'Dle SoD upozorňuji, že fakturace na této stavbě bude potvrzena do 90% nabídkové ceny a pozastávka 10%
bude uvolněna až po potvrzeni protokolu o přejímce bez vad a nedodělků..

6. Nové úkoly
;Úko1 číslo Název
'1/1 ,SO 01 Změna umístění

'bočního ukotvení
dynamické bariery

2/1

3/1

SO 01 Změna urrňstění
bočního ukotvení

.dynamické bariery
SO 02 Opěrné zIdky

Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín
!Zhotovitel zašle požadavek o vyjádřeni AD Mgr. Tichý 27.5.2019
'ke změně umístěni bočního ukotveni
.bariery.Splněno, bude zapracováno do
RDS

:AD posoudí a zašle vyjádřeni k návrhu Ing. Valenta 30.5.2019
Zhotovitele. Splněno, bude zapracováno
do RDS

,Zhotovitel zaměří skutečný stav a Mgr. Tichý 27.5.2019
's návrhem provedeni opravy zašle svou
'žádost na AD a TDS, k posouzení.
,Splněno



4/1 so 02 operné zŔky

1/2 ProdlouženĹ d"oi)y

1/3 SO 02 Opěrné zIdky

7. Závěr
Datum konání příštIho KD

,AD a TDS zašle vyjádření k návrhu řešeni Ing. Valenta, 30.5.2019
Splněno Nitran

:Zhotovite| oznámi dle SOD zjištěni o Mgr. Tichý 30.5.2019
:ňutnosti prodloužení doby pro dokončeni Provede
z důvodu nepředvídatelných okolnostI obratem
zjištěných v průběhu realizace
Geotechnický dozor zašle své stanovisko Ing. Sedláček 5.6.2019

pondělí 10. 6. 2019 v 9:00hod se srazem na ZS stavby

Zapsal Nikolas Nitran
TDI



O STÁTNÍ FOND

MVOTNIHO PROSTAED|

ČESKÉ REPUBLIKY

' ,' " ', . EVROPSKÁ UNIE
· · Evropský fond PľO r0gbná|ní rozvojOperační pmgmm Zivotnf Mo6tr0dl

Ká&á=
Zápis z kontrolnIho dne

Prezenční listina
,

Dne
dnéno a pří mění Organizace Teldon, e-mail PodRis .

/%/(/ mb,
-j Ffh UBLE"""

, ="""C'?auQ/ 77uíj 9TE7X
k Cu's _

mk \tíě V4u

Sanace skalního masivu nad komunikaci 11/242 v Roztokách

3.6.2019 Kontrolní den č. 3

l l

Scanned by CamScanner



"Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách"

Časový a finanční harmonogram - aktualizace
Předpokládaný začátek realizace: 13.5. 2019

rok 2019
měsíc květen červen
týden 20 21 22 23 24 25 26

doba výstavby v týdnech l l 2 3 4 5 6 -
SO01, SO02, SO03

l
1 Připmvné práce, instalace DIO l

2 Odstranění vegetace, očista skal,

3 Odtěžení bloků

t4 Kotveni bloků ! ' '

l
5 Oprava opěrných zdí i

í6 Odvoz suti ria skládku l '

l !7 Montáž dynamické bariéry
i

8 zAjištění sk masívu sítěmi na SO 02 Ĺ Ĺ
:tŤ I

8 Dokončovací práce a úklid, demontáž DIO i
l '
l !l9 Celková fakturace l

i

Zpracoval: Mgr. Pavel Tichý

V Chomutově dne 28.5. 2019



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj

Nŕ

Operačnl program Zivotní prostředí

Ká&ä=
Počet stran:

Zápis z kontrolního dne stavby
Sanace skalního masivu nad komunikaci ///242 v Roztokách

Kontrolní den
číslo 4 konaný dne 10.6.2019

Účastníci
'Seznam účastníků je uveden v příloze Č.1 - Prezenční listina

Program kontmlniho dne
1. Kontrola úkolů a prací
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) plnění věcného harmonogramu
b) popis provedených prací
C) finanční plněni
d) fotodokumentace

3. Kontrola kvality

4. Stav BOZP a PO

5. Různé

6. Nové úkoly

1. Kontrola úkolů a prací
Úkol číslo Název Skutečný stav plněni úkolu Splněno
1 'SO 01 Provedeno vykácení a očištěni masivu. ANO

Probíhá dočištěni a následně bude proveden odvoz vytěženého materiálu,
vytyčeni bariery a bude provedeno přivrtáni masivu pomoci svorníků dle
PD.
Zhotovitel upozornil na nutnost provedeni změny umístěni bočního
ukotveni ocelovým lanem. Ukotveni musí být provedeno do bet. stěny
vedle nestabilního bloku.
Žádám Zhotovitele o zasláni blíže popsaného požadavku k vyjádřeni na
AD.
AD zápisem do SD list č. 33627 uvedl že není nutné kotvit původně
projektované 4ks svorníků. Místo toho budou 2ks svorníků zakoteveny na
bloku poblíž lampy.
Probíhá montáž kotev dynamické bariery
Aktuálně probíhá napínáni lan dynamické bariery a odvoz odpadu

ĹEviden( ní čislo

I
Q

ŽÁPlS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY
Sanace skalního masivu nad komunikací 11/242 v ŕoztokách
Klasifĺkace: Provoznĺ Informace

!
: Strana. 1/3



2 SO 02 Vykáceno a vyčištěno cca 100%.
Probíhá dočišťováni masivu, odvoz vytěženého materiálu.
Zhotovitel informoval o zjištěném havarijním stavu opěrných zídek. PD
předpokládá s lokálnkni zednickými opravami, rekonstrukci korun zdi a
vyspárovánim, avšak Zhotovitel předpokládá navýšeni rozsahu.
Zhotovitel zaměří skutečný stav a s návrhem provedení opravy zašle svou
žádost na AD a TDS, k posouzeni.
Dále probíhají opravy opěrných zídek.
ad se vyjádřilo k situaci opěrných zídek a souhlasí s rozsahem sanace
v ŠD list č. 33631 a 33632. Dále o doporučeni použiti sitě cca 60 m2 a
očištěni horní hrany mezi zdmi.
Dojde k navýšeni betonu pro zdi o cca 20 m3
Zbývá doč|štěn| převisu mezi opěrnými zdmi a sanace opěrných zdi.
Město Roztoky souhlasí s reahzaci ochranné sitě cca 60-100 m2 na
masivu v ramci SO 02 v co nejtmavším barevném provedeni
Probíhá oprava a zděni opěrných zdi
Vykáceno, probíhá dočišt'ováni (hotovo cca 100%).
Proveden odvoz vytěženého mater|á|Lj

ANO,
vyjádřeni
AD V SO

list č.
33631 a
33632

3 SO 03 ANO

Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného harmonogramu' Práce probíhají v souladu s předloženým HGM - byla předložena

:aktualizace časového harmonogramu s předpokládáným prodloužením o 14
:dnů.

b) popis provedených prací ,viz.1. Kontrola úkolů
C) finanční plněni 'Fakturace za provedené práce bude vystavena na konci stavby bez dilčích

Ĺplateb.

d) fotodokumentace Je prováděna průběžně TDS, zhotovitelem a KooBOZP

3. Kontrola kvality
a) zpráva o hodnoceni kvality za Práce jsou prováděny v souladu s PD.
uplynulé období
b) odsouhlasené dokumentace, Do 30.6.2019 Zhotovitel předloží koncept RDS a TP
materiály a TP

4. Stav BOZP
:Koordinátor BOZP provádí pravidelnou kontrolu staveniště se zaměřením na zabezpečeni proti vstupu
:nepovolaných osob, užíváni OOPP pro bezpečnou práci ve výškách, úplnost a správnost DlO, úklid pracovišť a
přítomnost hasebních prostředků.

'KooBOZP závady řeší operativně na místě se zástupcem zhotovitele a zápisem do stavebního deníku.
Za uplynulé období nebyly v oblasti BOZP zjištěné závady.

5. Různé
Dle Sod upozorňuji, že fakturace na této stavbě bude potvrzena do 90% nabídkové ceny a pozastávka 10%
bude uvolněna až po potvrzeni protokolu o přejímce bez vad a nedodělků..

6. Nové úkoly
'Ukoj číslo Název
1/1 'SO 01 Změna umístěni

bočního ukotveni
'dynamické bariery

2/1 SO 01 Změna urMstěnl
bočního ukotvení
dynamické bariery

3/1 SO 02 Opěrné zidky

Obsah úkolu a požadovaný citový stav Odpovídá Termín
Zhotovitel zašle požadavek o vyjádření AD Mgr. Tichý 27.5.2019
ke změně umístěni bočního ukotveni
bariery.Splněno, bude zapracováno do
RDS
AD posoudí a zašle vyjádření k návrhu Ing. Valenta 30.5.2019
Zhotovitele. Splněno, bude zapracováno
do RDS
Zhotovitel zaměří skutečný stav a Mgr. Tichý 27.5.2019
s návrhem provedeni opravy zašle svou
žádost na AD a TDS, k posouzení



4/1 SO 02 Opěrné zídky

1/2 Prodloužení doby

1/3 SO 02 Opěrné zídky

7. Závěr
Datum konáni přištího KD

Splněno
AD a TDS zašle vyjádření k návrhu řešení
Splněno
Zhotovitel oznámi dle ŠoĎ zjištění o
nutnosti prodlouženi doby pro dokončení
z důvodu nepředvídatelných okolností
zjištěných v průběhu realizace - Splněno
Geotechnický dozor zašle své stanovisko -
Splněno

Ing. Valenta, 30.5.2019
Nitran ,
Mgr. Tichý i30.!š.Z019

:Provede
jobratem

Ing. Sedláček }5.6.2019

pondělí 17. 6. 2019 v 9:00hod se srazem na ZS stavby

Zapsal Nikolas Nitran
" " ""ŤDĹ ""



"' STÁTNÍ FOND
' 21votn(ho PAOSTŔED|

ČESKÉ REPUBLIKY

," ' ','?á' EVROPSKÁ UNIE
· · Evropgký fond pm '0gbná|nl razvcý

r Operačnl pmgmm Životnl pmtŕedl

Káä=,
Zápis z kontrolního dne

Prezenční listina

Sanace skalního masivu nad komunikací 11/242 v Roztokách

Dne 10.6.2019 Kontrolní den č. 4
jméno a příjmení Organizace Telefon, e-mall pocjpis

Vat c h T& Tbř Ce-o ĺ. ho

~Ĺ a,j.
PtTuP >"1@ f'ídk/4 ^á,

)

Scanned by CamScanner



Denni záznamy stavby: List č. Datum:



VÁŠ DOPIS ZNAČKY: /Zadejte znäčKt//
ZE DNE: [Vyberte datum]
NAŠE ZNAČKA: /Zadej'te ?/)ačkL//

VYŘIZUjE:
TEL.:
E-MAIL:
IDDS:

MÍSTO l DATUM:

Nikolas Nitran

nd9sqfý

Praha, 31. května 2019

STRIX Chomutov a.s.
Mgr. Pavel Tichý;

KSUS
Bc. Martin Staněk, Ing. Jan Fidler

Sanace skalního masívu nad silnicí 11/242 v Roztokách

Věc: Stanovisko TDS k zápisu AD v ŠD list č. 33627 ze dne 21.5.2019 a méněpracím v SO01

Váženi,

za TDS výše uvedené stavby souhlasím s návrhem Autorského dozoru ze dne 21.5.2019 viz. zápis v ŠD
list. č. 33627.

Po provedeném očištěni skalního masivu byla zjištěna skutečnost dostačující stability bloku bez nutnosti
instalace 4 kusů svorníků a od této realizace se upouští.

Souhlasím s AD k nutnosti realizace 2 kusů svorníků v SO 01 v těsné blízkosti lampy veřejného osvětleni
k zajištěni stability přikotvenim bloku.

Dále po provedeni dynamické bariéry došlo k zaměřeni realizované části a byla zjištěna nižší výměra než
předpokládal projekt. Jedná se o doměření skutečného stavu a nižší výměra nemá vliv na funkčnost díla.

S pozdravem

¢%
SUDO

13Q 80 Praha
·1 10 - sfředisko t
°" :'5793349. . p.ic

SUDOP PRAHA a.s , Olšanská la, 130 80 Praha 3, Česká republika, tel +420 267 094 111, e-mail: praha@sudop cz, www sudop cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, složka 6088, DIČ: CZ 25793349, KB a.s., č.ú : 51-2489990247/0100 P



Sanace skalního masivu nad komunikaci 11/242
v Roztokách

Projektová dokumentace pro provedeni stavby

l

PROjEKT: AKCE:
Sanace skalního masivu nad komunikaci 11/242 v Roztokách Jan Valenta37/18 tATUů,

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D. červenec 2019
Churáňovská 5
Praha 5, 150 00 OBSAH: MÉŘĹTKO, V~
Tel: 224354852 . , ,Dokumentace skutecneho provedeni stavby 00



Sanace svahů nad ulicíNadraŽní v Roztokách DSP

Sanace svahů nad ulicí Nádražní v Roztokách

Projektová dokumentace skutečného provedení

D. Dokumentace objektů

OBSAH :

D.l Technická zpráva skutečného provedení 2

D.1.1 Provedení SO 01 2

D.1.2 Provádění SO 02 2

D.1.3 Provádění SO 03 2

Přílohy:
Příloha l - Situace skutečného provedení

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

Churáňovská 5, Praha 5 /50 00 strana l



Sanace svahů nad ulicíNádraŽnr" v Roztokách DSP

D.1 Technická zpráva skutečného provedení

D.1.1 Provedení SO 01
V rámci SO 01 nebyl po očištění masivu zajištěn horninového bloku ve východní části
stavebního objektu, ale byl zajištěn blok za sloupem veřejného osvětlení ve střední části SO
01 pomocí 2 ks svorníků průměru 32 mm délky 5 m. Svorníky byly opatřeny roznášeči
podložkou velikosti 150 x 150 mm tl. 8 mm a matkou natřené v barvě skalního masivu.
V ploše označené v příloze l bylo provedeno plošné očištění horninových úlomků v mocnosti
10 cm. Byly odstraněny pouze volné kameny ze sanované plochy. Zeminový pokryv byl
zachován, keřový porost byl rovněŽ zachován. Z prostoru byly odstraněny dřeviny celkem 12
ks stromů. V nejsvrchnější části sanované plochy byla odstraněna navážka, která vznikla při
hranici s pozemkem parč č. 15 10 (jednalo se o odstranění nánosů kompostu, stavební suti,
kusů starých plotů, dřevin).
Po provedení očištění plochy byla podél komunikce instalována dynamická bariéra DB100kj.
Sloupky bariéry jsou délky 2,5 m a jsou umístěné ve skalní stěně každých cca 5 m. Sloupky
bariéry jsou kotveny lanem do protisvahu. Sklon bariéry je 20° a výškově je bariéra umístěna
tak, že je nad hranicí chodník/komunikace je ve výšce 4,8 m aby byl zachován průjezdný
profil komunikace Nádražní. Bariéra tak chrání jak prostor chodníku, tak částečně prostor
vlastní komunikace. Z důvodu zachycení i malých úlomků hornin je na dynamickou bariéru
připevněno uv odolné PVC pletivo s velikostí oka 15 x 15. Pletivo je k dynamické bariéře
připevněno pomocí ,,C" sponek v hustotě minhnálně 15 ks/m2, Detail dynamické bariéry je
součástí při1ohy 2.

D.1.2 Provádění SO 02
V oblasti SO 02 bylo provedeno očištění skalních výchozů V rozsahu uvedeném v příloze l.
OČištění bylo provedeno od volných kamenů a od všech dřevin v maximální mocnosti 10 cm.
V rámci úseku byly odstraněny označené dřeviny, které jsou vykloněné a které dlouhodobě
ohrožují komunikci. Bylo odstraněno celkem 15 ks stromů.
stávající zdi (zed' 1 až zed' 2) byly svrchní části ubourány v oblasti, kde již došlo k destrukci
koruny zdi. Zed' 3 byla částečně rozebrána i ve střední části a následně přezděna. Celá plocha
všech stávajících zdí byly následně přespárovány. Po odstranění dřevin a očištění skalního
masivu bylo mezi zdmi 3 a 4 nalezena hornina silně porušena. Nebylo účelné dále hloubkově
čistit skalní masiv aby nedošlo ke zbytečnému ohrožení blízké komunikce. Proto byla v tomto
prostorµ umístěna dvouzákrutová ochranná sít', která byly připevněna pomocí svorníků délky
1,5 m v rastru 2 ks/m2,

D.1.3 Provádění SO 03
V úseku SO 03 byly nejprve odstraněny dřeviny podél horní části skalního masivu (viz
příloha l), které byly vykloněné a které svým kořenovým systémem výrazně rozrušují skalní

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

Churáňovská 5, Praha 5 /50 00 strana 2



Sanace svahů nad ulicíNádraŽní v Roztokách DSP

masiv. Jedná se o 20 ks stromů. Vlastní skalní masiv, který přiléhá ke komunikaci byl oČiŠtěn
od rozvolněných úlomků hornin až na zdravou horninu. Byla provedena očista v maximální
mocnosti 20 cm. Lokálně bylo čištění hlubší až 50 cm.

Závěr:

V rámci realizace byly provedeny všechny projektované práce. Pouze nebylo provedeno
zajištění skalního bloku u SO 01, která byl po očištění projektantem vyhodnocen jako stabilní.
Dvě kotvy byly použity u bloku ve spodní části skalního masivu v SO 01. Po očištění v SO 02
byl projektantem popsán ve svrchní části masivu kostkovitý rozpad hominy nad komunikací a
byla navržena a realizována v místě ochranná síť pro zachytávání úlomků. Součástí DSP je i
,,Zaměření skutečného provedení stavby sanace skalního masivu nad komunikcí II/242
v Roztokách dotčené pozemky parč. č. 1073/10, 1519/2 a 1520/2", kterou vypracovala
zeměměřičská kancelář Ing. Jana Poláková a Martin Polák, Hlásná Třebaň 95, 267 18

Červenec 2019

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

Churáňovská 5, Praha 5 /50 00 strana 3



" " A Uj

.V.

1519/2

aynamckô Dariéra

M DB 100 kj dl 2,5 nr

a ks stojek. s PVC
°% sítí 15 x 15 mm

"b F . · ""~
..._ _

~
. ,m p q

, - · · cičistä ska|ňího masivu
0 0

P W . cA

'"' " >
.

l SO 01

· 2 ks svorníků 32 mm
.di. 5 m

, S '-. \4Ô06 400,'

. -S--

CL

1497

G'

1520/2

1003-5

\

i k PÍ

"7
2138/2

. O

zed 4 zeď 1
SO 02

'N ,j

fO04 ,073/10

""'"- 'j ' S

'° °' Yr<, -= " "" 1520/1
\ ," očista skHnľhÔ mcisívu

2124/1' - "% '"' '

Cl

1494

-·S

& qS." '
1492

·N0

"S-

"' \1

37

V rámci SO q] nebyl po očištění masivu zajišičn horninového bloku ve
výdxxtui části sLävcbnibo objdau, dc byl Z8)ÍŠtČD blok za síoupan veřqnébo
o$vétlaji ve súiedni části SO 01 pomoci 2 ks svomiků průměru 32 mm dáky 5
m. Svorníky byly opaůmy roznášeči podloŽkou Ydikosti ISO x 150 mm ú. 8
mm a malkou natřené v barvě skalního masivu.
V ploše omačtné v pliluzc l bylo provdcno plošné &išřni hormnových
úkmků v ujocwsú 10 m Byly odsu:mčny pouze volne kammy ze sanovaně
plochy. Zcminový pokryv byl keřový pkxdsi byl romH zacbován.
Z pmom byly odstrančny dkvuiy cclkcin 12 ks šumnú, V ngsvrchnčjši
části sanované plochy byla odswném kwa vznikla při hranici s
pGzemkLm pare č. 1510 (jednalo sc q cxbumčm aánasů kompostu savcbni
suii, kusů starých ploců, dřevin).
Po provedeni očištěni plochy byla podél komunikce mstjiovana dynamická
bariéra DB100kj. Sloupky bariéry jsou délky 2,5 m a jsou umtstčnC ve skalní
stěně každých cca 5 m. Sloupky bíu'áy jsou kotveny lanem do µ'ousvUu.
Sklon bariéry je 20° a výškové je bariéra umístěna tak, že je nad hranici
chodnik/komunibcc je vc výšce 4.8 m aby byl zachován pdýczdný prdů
komunikace Nádruhi. Bariéra tak chnáni jak pmstor chodniku, tú částcčnč
pmstoc vlasmi komunlk=. Z důvtxtu zachycení l malých úlomků homin je
m dymmickou buiěm phpcvnCno uv odolné PVC pktivos velikosti oka 15
x IS. Pletivo je k dynarmckc banéře připevněno Nmoci .,C" sponek v hustotě
minimálně 15 ks/m2. [kml (jynamjckC bariéry je součásti ptibby 2.
V oblasti SO 02 bylo provedeno očištění skalních výchozů v rozsahu
uvcdeném v příloze l. Očištěni bylo provedeno od volných kamenů a od
všech dřevin v maximáhú mocnosti 10 cm. V rámci úseku byly odsbaněny

dřcviny. k!terC jsou vykloočue a které dlouhodobě ohrožuji
komunika. Bylo cxbtraočno celkem 15 ks suumú.
stávající zdi (zeď l u zeď 2) byly svrdini části uboumny v obluri. kdc již
došlo k destrukci komy zdi. Zeď 3 byla částečné rozcbnám i ve súdni části
a následně přezděna. Celá plocha všech stávajících zdi byly následně
pkspuovány. Po odstrasični dřevin íl očištěni skalního IDäsNU bylo mezi
zdmi 3 a 4 nalczcm bomína silně pcwušcna. Nebylo účelné dále hloubkové
čistíc skalní masiv aby nedošlo ke zbytečnému oMoZcM blízké kcmunikce.
Ptdio byla v lomlo pk)swu umistčna dvouzákrutová ochranná siť, která byly
phpcvnčm pqidoci svomiků dClky 1,5 m v nasúu 2 k9m2.
V úseku SO 03 byly nejprve odstraněny dřeviny podél horní části skalního
masivu (viz příloha l), herě byly vykloněné a které svým kolenovým
systémem výmmé mzmšuji skalní masiv. Jedná se o 20 ks stromů. Vlasmi
skalní řňHĹv. který přiléhá ke komunikaci byl očištěn od rozvolněných
úlomků hornin až na zdravou bomůiu. Byla provedena očista v maximálni
mocnosti 20 cm. Lokáloč bylo čištěni hlubší až 50 cm.

2140

2124/1
"%

,O,, S
b

1520/4

'5
s -ionm -- s"

výškový systém: B.p.v.
PROjEKT:

37/18 Sanace skalního masivu nad komunikací 11/242 v Roztokách jan Valenta
=" ra dokumentace skutečného provedenl stavby Hrvenec 2019

S
~ m qbsn4: uERľnco, m~

SItuace skutečného provedeni 1:500 00 1 xA4 1



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: S-0718/DOP/2019 Čisto SO/PS l ČÍslo ZBV:
Sanace skalního masivu nad komunikací 11/242 v Roztokách /Cislo Změny SO/PS.
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 2
SO 02 SO 02

Objednatel č. l: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Objednatel č. 2 Město Roztoky
Nám. 5. května 252 63 Roztoky
lČ: 00241610

Zhotovitel: STRIX CHOMUTOV a.s.
28. října 1081/19 Chomutov
lČ: 27274535

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

2.3 0,00 480 591,90 480 591,90

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

2 0,00 480 591,90 480 591,90

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list ČÍslo parě:

1 /11



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenčnÍčÍs|o Stavby: S-16576/DOP/2016 Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Sanace skalního masívu nad komunikaci 11/242 v Roztokách l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO02 SO 02 2
Strany smlouvy o dílo č S-0718/DOP/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 2 4 2019 (dále jen Smlouva)'
Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5; Město Roztoky, nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky

Zhotovitel: STRIX CHOMUTOV a.s., se sídlem 28. října 1081/19, Chomutov

Přľ|ohY Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 RegionálnI dotační kancelář
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 30 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:
Po provedeni káceni a očištěni SO 02 byl zjištěn horši stav opěrných zdí. Bylo nutné navýšit rozsah sanace zdi pro zajištěni bezpečnosti
provozu na dotčené silnici a k správné fuknkci díla. Zeď č. 2 byla vyzděna v objemu cca 10,5 m3 se záchytným prostorem 0,3 m. U zdi
č 3 byla opravena koruna a pravá vykloněná část v celkovém objemu cca 5,5 m3. Zed č. 4 byla vyspárována, byla vyzděna její koruna a
provedena lokálni oprava. Celkově byd rozsah sanace zdi navýšen o 21,61 m3. Po očištěni plochy mezi stávajícími opěrnými zdmi bylo
zjištěno velké porušení skály a proto bylo nutné instalovat ocelovou siť k zajištěni bezpečnosti v rozsahu 100 m2. Dynamickou bariéru u
SO 01 bylo nutno doplnit o pletivo z PVC v šIrce 1,5 m a o středové lano, které zajistilo přitaženi pletiva bariéry ke sloupku DB v jeho
středové části z důvodu zajištěni průjezdnosti nákladních vozidel.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pÍsm.c), resp. § 10, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

. . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . , . Součet absolutních hodnot Změn
záporných kladných 'apornych a Změn kladných kladných a Změn záporných

celkem

0,00 480 591,90 480 591,90 480 591,90

Pod:jjs vyjadřu e souhlas se Změnou:

'ho'ov"e' (s'avbyvedouc') jméno Mgr. pavel'ichý datum 2oí'q pod,

, , .Projektant (autorsky dozor) jméno Ing, Mgr. Jan Valenta Ph.D. datum 4. Zdi q po

Stavební dozor jméno Ing. jan Sedláček datum It "* aziq

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum

Zástupce Objednatele: jméno Mgr Zdeněk Dvořák, MPA datum4?. 42 podpi'

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Ze u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, bLldou provedeny Změny, jež jsoLl podro)
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašujf, že Změny dle tohoto Změnového listu nejáu
Smluvních podmínek Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné Ed,n,a,t. jménem ebo v
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

objednatel 1 Středočeský kraj , .
(Oprávněná osoba Objednalele) jméno Ing. František petrtýl datum podpis
Objednatel 2 Město Roztoky (Oprávněná . o
osoba Objednatele) jméno Jan Jakob d"t'" O gl ,!2;, 2019 p°dpis rl%
Zhotovitel jméno Radek Frydrych datum ,lc" d a)/q podpis 4 '3

Čĺsĺ0 par 7' 7'

4.

a

·yO.S.

239
1535


